[113] De navi Petri Aldeya primo die Julii [1 July 1463]

De Johanne Garsya pro 13 dolis, 3 hoghesedes [ponderis] ferri, 4 ankers. Precii	£28
De Sancho Surrnesse pro 5 dolis ponderis ferri, 2000 clavorum. Precii	£10 3s 4d
De Petro de Lycona pro 100 pellibus boge, 1 sacco bayes, 1 parvo barello olei. Precii	10s

[114] De navi Gylis Stacy eodem die [1 July 1463]

De Stas Hunte pro 20 quarteris frumenti, 200 piscibus salsis. Precii	£4
<i>m 5</i>	

[115] In navi Johannis Rawelet 14° die Octobris [14 Oct. 1462]

De Thoma Gylmyn pro una bala cum 11½ pannis curtis sine grano	Ind'
---	------

[116] In navi Johannis Burton quarto die Novembris [4 Nov. 1462]

De Rogero Middilmore pro 2 fardellis cum 14 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Cardemaker pro 1 bala, 1 fardello cum 33 pannis curtis sine grano	Ind'
De Willelmo Howlak pro 1 fardello cum 21 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Welle pro uno fardello cum 6 pannis, 16 ulnis curtis sine grano	Ind'
De Roberto Toke pro 1 fardello cum 10 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Fayrestede pro uno fardello cum 7 pannis curtis sine grano	Ind'
De Willelmo Chaumbre pro una bale cum 12 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Henrico Westeclyffe pro uno fardello cum 5 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Albrugh pro una bala cum 11 pannis, 16 ulnis curtis sine grano	Ind'
De Thoma Chaterley pro 1 bala cum 19 pannis, 8 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
De Radulpho Josselyne pro 1 bala cum 28 pannis curtis sine grano	Ind'
De Roberto Fitzherberd ^a pro 1 bale cum 17 pannis curtis sine grano	Ind'
De Willelmo ^b Hill pro uno fardello cum 8 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Warde pro uno fardello cum 8 pannis, 16 ulnis curtis sine grano	Ind'
De Hugone Wyche pro 6 balis cum 60 pannis curtis sine grano	Ind'

^a Feherberd *L*, in error. ^b Corrected in *L* from Ricardo.

[117] In navi Thome Roger eodem die [4 Nov. 1462]

De Simone Smyth pro 1 bala cum 22 pannis curtis sine grano	Ind'
De Radulpho Latham pro [1 bala cum] 8 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Haddon pro 2 balis cum 74 pannis, 20 ulnis curtis sine grano	Ind'
Et pro 1 panno, 6 ulnis panni largi de dimidio grano.....	Ind'
Et pro 1 panno de skarlet	Ind'

De Johanne Marchall pro 1 bale cum 40 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Roberto Bangylle pro 2 balis cum 42 pannis curtis sine grano	Ind'
De Thoma Niche pro 1 bala cum 10½ pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Fayrestede pro 1 fardello cum 8 pannis curtis sine grano	Ind'
De Willelmo Chaumbre pro 1 bale cum 41 pannis curtis sine grano	Ind'
De Thoma Bledlowe pro 2 balis cum 48 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Willelmo London pro 1 fardello cum 1½ pannis curtis sine grano	Ind'
Et pro 47 peciis worsted duplicitis.....	Ind'
De Roberto Reynold pro 2 balis cum 35 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Johanne Alburgh pro 1 bala ^a cum ^a 33 pannis, 8 ulnis curtis sine grano	Ind'
De Henrico Colet pro 1 cista cum 2 peciis worstede duplicitis	Ind'
De Ricardo Fote pro 1 bala cum 12 pannis, 16 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
De Hugone Wever pro 2 balis cum 24 pannis curtis sine grano	Ind'
De Radulpho Josselyn pro 2 balis cum 40 pannis curtis sine grano	Ind'
De Roberto Sougewod pro 2 balis cum 39 pannis curtis sine grano	Ind'
De Roberto Wode pro 2 balis cum 28 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Johanne Stokker pro 1 fardello cum 4 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Gherardo Canysen pro 8 fardellis cum 93 pannis curtis sine grano.....	Al'
De Bonyfaunt Berenger pro 1 barello cum 2 centenis lb. vasorum stanni, 2 peciis worsted duplicitis. Precii	£4
Et pro predictis 2 peciis worsted duplicitis	Al'
De Ada ^b Wakenthorp pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 40 gudis ^c panni stricti Wallie. Precii	16s 8d
De Johanne Berkam pro 1 bala cum 29½ pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 170 goodis ^c panni stricti Wallie. Precii	£5 13s 4d
De dicto Gherardo Canysen pro 1 barello cum 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii	40s
De Willelmo Alburgh pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Shugburgh pro 1 balla cum 20 pannis curtis sine grano	Ind'
De Hugone Wiche pro 6 balis cum 77 pannis curtis sine grano	Ind'

^{a-a} Interlined L. ^b Adam L, in error. ^c Sic L.

[118] In navi Clays Boller'd eodem die [4 Nov. 1462]

De Johanne Wycam pro 1 fardello cum 8 pannis, 16 ulnis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Stanyby pro 1 fardello cum 25 peciis worsted duple.....	Ind'

[119] In navi Johannis van Lore eodem die [4 Nov. 1462]

De Johanne van Sclice pro 1 maunde cum 3000 pellibus cuniculorum crudis stage, 32 pellibus [...]. Precii	53s 4d
---	--------

[120] In navi Gerardi van [...] eodem die [4 Nov. 1462]

De Willelmo Chaumbre pro 1 fardello cum 8 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Andrea Slotkyn pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 37 goodis panni stricti Wallie. Precii	24s 8d
De Andrea Hoker pro 1 bala cum 38 pannis curtis sine grano	Hans

Et pro 300 godis panni stricti Wallie, 6 casiis. Precii	£10 3s 4d
De Roloff van Offelden pro 2 balis cum 42 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 428 godis panni stricti Wallie. Precii.....	£14 5s 4d
De Henrico Cule pro 1 bala cum 28 pannis curtis sine grano.....	Hans
De Ada ^a Wakenthorpe pro 1 bala cum 13 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 400 godis panni stricti Wallie. Precii.....	£13 6s 8d
De Goswyn Sherell pro 1 balla cum 40 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 150 goodis panni stricti Wallie. Precii.....	£5
De Everardo Clyppyng pro 1 balla cum 12 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 356 godis panni stricti Wallie. Precii.....	£11 17s 4d
De Johanne Dasse pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 17 goodis panni stricti Wallie. Precii.....	11s 4d
De Willelmo Hoyman pro 1 bala cum 27½ pannis curtis sine grano	Hans
De Deryke Hunter pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 20 goodis panni stricti Wallie, 12 casiis. Precii	21s 4d
De Hans Harderode pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 60 goodis panni stricti Wallie, 1 barello cum 27 linguis bovium salsis.	
Precii	[...]
De Christiano Edilknyt pro 1 bala cum 17 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 20 goodis panni stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Harmano Wemmelle pro 3 balis cum 95 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 100 goodis panni stricti Wallie, 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii.....	£20 6s 8d

^a Adam L, in error.

[121] In navi Willelmi Peterson eodem die [4 Nov. 1462]

De Johanne Mortymer pro 2 fardellis cum 8 pannis, 8 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
De Johanne Warenthorp pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 20 goodis panni stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Rolof van Offelden pro 2 balis cum 27 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 490 goodis panni stricti Wallie. Precii.....	£16 6s 8d
<i>m 5d</i>	
De Ada ^a Wakenthorpe pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 50 goodis panni stricti Wallie. Precii	33s 4d
De Johanne Dasse pro 1 bala cum 26 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 18 goodis panni ^b stricti Wallie ^b , 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii.....	£16 12s
De Hermano Wemmelle pro 2 balis cum 36 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£16
De Rolof van Offelden pro una bala cum 790 goodis panni stricti Wallie. Precii	
.....	£26 6s 8d
Et pro 4 pannis curtis sine grano.....	Hans
De Hans Benton pro 2 balis cum 23 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 7 dossenis coverlytes. Precii	£7 14s
De Christiano Edilknyt pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine grano.....	Hans

Et pro 14 goodis panni stricti Wallie. Precii 9s 4d
^a Adam L, in error. ^{b-b} curti sine grano L, in error.

[122] In navi Johannis Williamson 23° die Novembris [23 Nov. 1462]

De Willelmo White pro 1 fardello cum 3½ pannis curtis sine grano Ind'

[123] In navi Thome Wade 24 die Novembris [24 Nov. 1462]

De Willelmo Holt pro 1 fardello cum 2 pannis curtis sine grano Ind'

[124] In navi Simonis Johanson 29° die Novembris [29 Nov. 1462]

De Ricardo Whetylle pro 1 fardello cum 8 pannis, 16 ulnis curtis sine grano Ind'

[125] In navi Georgii Billyng eodem die [29 Nov. 1462]

De Johanne Goldman pro 1 basket cum 3 pannis curtis sine grano Ind'

De Johanne Whitfote pro 1 bala cum 13 pannis curtis sine grano Ind'

De Johanne Stocker pro 10 pannis curtis sine grano Ind'

[126] In navi Andree Henriksson eodem die [29 Nov. 1462]

De Petro Sculte pro 2 pannis curtis sine grano Hans

[127] In navi Copyn Buke 12° die Decembris [12 Dec. 1462]

De Hermano Wemmelle pro 2 barellis cum 9 centenis lb. vasorum stanni. Precii
..... £12

[128] In navi Petri Lobbe 18° die Decembris [18 Dec. 1462]

De Johanne Warenthorp pro una bala cum 15 pannis curtis sine grano Hans

Et pro 20 goodis panni stricti Wallie. Precii 13s 4d

De Petro Chaungheter pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano Hans

Et pro 26 goodis panni stricti Wallie. Precii 17s 4d

De Andrea Sclotkyn pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano Hans

Et pro 24 goodis panni stricti Wallie. Precii 16s

De Johanne Berkam pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano Hans

Et pro 60 goodis panni stricti Wallie. Precii 40s

De Hermanno Wemmelle pro 4 balis cum 46½ pannis curtis sine grano Hans

Et pro 1020 goodis panni stricti Wallie, 4 barellis cum 24 centenis lb. vasorum
stanni. Precii £66

De Rumbold Colard pro 1 bala cum 29½ pannis curtis sine grano Hans

De Henrico Culle pro 1 bala cum 19 pannis curtis sine grano Hans

Et pro 2 bonettes scarlet duplicibus, 1 coverlite Norff. Precii 6s 8d

De Everardo Clipping pro 2 balis cum 37 pannis curtis sine grano Hans

De Johanne van A pro 1 bala cum 22 pannis curtis sine grano Hans

De Everardo Clipping pro 1 bale cum 12 pannis, 23 ulnis curtis sine grano Hans

Et pro 7 rollis frisii Wallie, 35 goodis panni stricti Wallie, 7 barellis cum 42 centenis lb. vasorum stanni. Precii£61 16s 8d
 De Thoma Goldwell pro 1 fardello cum 6 pannis, 8 ulnis curtis sine granoInd'

[129] In navi Laurencii George 20° die Discembris^a [20 Dec. 1462]

De Johanne Stokker pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano.....Ind'
^a Sic L.

[130] In quadam bargia versus Gravesend et de inde per terram versus Sandewicum et ibidem recarcandum versus partes exteriores 22 die Decembris [22 Dec. 1462]

De Tilman Crom pro 1 panno curto sine granoHans

[131] In navi Cornelii Bey 28° die Decembris [28 Dec. 1462]

De Petro van Luke pro 2 baskettis cum 5000 pellibus cuniculorum crudis seson et stage. Precii£5 6s 8d

[132] In navi Henrici Johanson eodem die [28 Dec. 1462]

De Johanne Stocker pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano.....Ind'

[133] In navi Deryk van Baron 3° die Januarii [3 Jan. 1463]

De Willelmo Williamson pro una tabula de alabastre. Precii30s

[134] In navi Rankyn Kyrkhord 31° die Januarii [31 Jan. 1463]

De Georgeo Heryot pro 2 fardellis cum 16 pannis, 18 ulnis curtis sine granoInd'
 De Harmano Wemmelle pro 3 balis, 1 fardello cum 78 pannis curtis sine grano

.....Hans
 Et pro 20 goodis panni stricti Wallie, 1 barello cum 9 centenis lb. vasorum stanni. Precii£12 13s 4d

De Deryk Hunter pro 1 bala cum 22 pannis, 16 ulnis curtis sine granoHans
 Et pro 4 keverlyttes Norff', 3 barellis cum 14 centenis lb. vasorum stanni, 1

cista cum 12 ollis quart, 12 ollis pynt, 6 ollis potelle stanni, 4 casiis. Precii
£20 10s

De dicto Hermano Wemmelle pro 1 bala cum 38 pannis curtis sine grano.....Hans
 Et pro 20 goodis panni stricti Wallie. Precii13s 4d

[135] In navi Tonys Pierson 4° die Februarii [4 Feb. 1463]

De Johanne Haselton pro 1 maunde cum 5000 pellibus cuniculorum crudis seson et stage. Precii£6

[136] In navi Arnoldi Johanson eodem die [4 Feb. 1463]

De Johanne Haselton pro 1 maunde cum 2000 pellibus cuniculorum crudis seson et stage. Precii£3

De Radulpho Lathom pro 1 fardello cum 8 pannis curtis sine granoInd'

[137] In navi Tonys Pierson 8° die Februarii [8 Feb. 1463]

De Cornelyo Henrykson pro 2 peciis lynyng albi. Precii	20s
De Petro van ^a Luk pro 1 maunde cum 3000 pellibus cuniculorum crudis seson et stage. Precii	£4
De Johanne Clayson pro 1 maunde cum 5000 pellibus cuniculorum ^b crudis stage, 2000 pellibus cuniculorum seson. Precii.....	£6 13s 4d
^a wan L, in error. ^b cuniculorum repeated L, in error.	

m 6

[138] In navi Engille Clayson eodem die [8 Feb. 1463]

De Arnoldo van Lone pro uno maunde cum 1000 pellibus cuniculorum crudis seson et stage. Precii	20s
--	-----

[139] In navi Cornelii Tonysson eodem die [8 Feb. 1463]

De Petro van Luke pro uno maunde cum 3000 pellibus cuniculorum crudis seson et stage. Precii	£4
--	----

[140] In navi Michaelis Ertman 10 die Februarii [10 Feb. 1463]

De Roberto Derlyngton pro 1 fardello cum 9 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Warenthorp pro uno bale cum 15 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 16 goodis panni stricti Wallie. Precii.....	10s [8d]
De Hans Hope pro una bala cum 16 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 30 goodis panni stricti Wallie. Precii.....	20s
De Henrico Cule pro una bale cum 21 pannis curtis sine grano	Hans
De Johanne Berham pro 1 bale cum 20 pannis, 14 ulnis sine grano	Hans
Et pro 40 goodis panni stricti Wallie. Precii.....	26s 8d
De Hermano Wemnelle pro 3 balis, 1 cista cum 53 pannis et duabus ulnis curtis sine grano	Hans
De Hermano Ryng pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro [...] goodis panni stricti Wallie, 12 cadis sprottes. Precii.....	52s 8d
De Johanne Fernam pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 31 goodis panni stricti Wallie. Precii.....	20s 8d
De Deryk Hunter pro 1 bala cum 30 pannis curtis sine grano	Hans
De Johanne Loy pro 1 bale cum 17 rollis frisi Wallie. Precii.....	£11 6s 8d
De Thoma Foy pro 2 pannis, 8 ulnis curtis sine grano	Ind'

[141] In navi Petri Senger 16 die Februarii [16 Feb. 1463]

De eodem pro 6 lastis sprottes. Precii.....	44s
---	-----

[142] In navi Laurencii Fastrydesson 18° Februarii [18 Feb. 1463]

De eodem pro 75 lb. vasorum stanni. Precii.....	25s
---	-----

[143] In navi Radulphi Ryche 21 die Februarii [21 Feb. 1463]

De Hugone Wever pro una bala cum 10 pannis, 8 ulnis curtis sine grano	Ind'
---	------

[144] In navi Arnoldi Conyng 11 die Marcii [11 Mar. 1463]

De Johanne Brunyon pro 13 bonettes duplicitibus, 1 bonet single in grano, 12 discis,
12 saucers stanni. Precii 20s

[145] In navi Gylmyn Pese 13 die Marcii [13 Mar. 1463]

De Hugone Thomas pro uno fardello cum 4 pannis, 16 ulnis sine grano Ind'

[146] In navi Johannis Aras 14° die Aprilis [14 Apr. 1463]

De Gunsalvo Venus pro uno fardello cum 1 panno, 16 ulnis curtis sine grano Al'
Et pro 7 coverlytes Norff' et extra 42 lb. vasorum stanni. Precii 50s
De Johanne Pers pro 1 fardello cum 1 panno, 2 ulnis sine grano Al'
Et pro 1 coverlite Norff'. Precii 3s 4d
De Pero Gunsalus pro 1 fardello cum 1 panno, 10 ulnis sine grano Al'
Et pro 15 coverlytes Norff'. Precii £4 16s 8d
De dicto magistro pro 2 fardellis cum 2 pannis sine grano Al'
Et pro 7 coverlytes Norff', 200 goodis panni stricti Wallie et extra 3 dossenis
bonettes duple in grano, 11 besons stanni. Precii £7 13s 4d
De Johanne Snell pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano Ind'

[147] In navi Georgii Billing eodem die [14 Apr. 1463]

De Edwardo van Stole pro uno maunde cum 1000 pellibus cuniculorum crudis
seson, 2000 pellibus cuniculorum stage. Precii £3 6s 8d
De Johanne Robyn pro 1 basket cum 1500 pellibus cuniculorum crudis seson et
stage. Precii 55s
De Johanne Salmer pro 6 barellis vasorum stanni ponderantibus 3 miliaria, 6
centenas lb. Precii £48
De Petro Capper pro uno maunde cum 1000 pellibus cuniculorum crudis seson,
1000 pellibus cuniculorum crudis stage, 5 dossenis pellium mortkyns, 3 dossenis
pellium vulpium. Precii £3 6s 8d
De Johanne Warenthorp pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Hans
De Arnoldo Henrykson pro 1 bala cum 500 godis panni stricti Wallie. Precii
..... £12 10s
De Rogero Johanson pro 1 maunde cum 2500 pellibus cuniculorum crudis seson,
1000 pellibus cuniculorum stage. Precii £6 6s 8d
De Johanne Vernam pro 1 bala cum 19 pannis sine grano Hans
Et pro 19 godis panni stricti Wallie. Precii 12s 8d
De Johanne Newton pro 1 bala cum 13 pannis sine grano Ind'
De Andrea Hoker pro 1 bala cum 14 pannis sine grano Hans
Et pro 110 godis panni stricti Wallie. Precii £3 1[3s 4d]
De Johanne Goldman pro 1 maunde cum 2 pannis sine grano Ind'
De Henrico Nase pro 4 balis cum 47 pannis sine grano Hans
Et pro 486 godis panni stricti Wallie, 4 barellis cum 24 centenis lb. vasorum
stanni. Precii £48
De Gherardo van Naldewyke pro 1 bale cum 27 pannis sine grano Hans
Et pro 35 godis panni stricti Wallie, 1 rolla frisi. Precii 36s 8d

De Willelmo Hoyman pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Hans
Et pro 60 godis panni stricti Wallie. Precii.....	40s
De Martino Overbaught pro 1 bale cum 16 pannis sine grano	Hans
Et pro 15 godis panni stricti Wallie. Precii.....	10s
De Hugone van Dorn pro 2 rollis et 1 maunde cum 3500 pellibus cuniculorum crudis seson et stage. Precii.....	£6
De Goswyn Sherell pro 1 bala cum 17 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 24 goodis panni stricti Wallie. Precii.....	15s 4d
De Johanne Daspe pro 3 balis cum 62 pannis sine grano	Hans
Et pro 115 godis panni stricti Wallie, 2 barellis cum 12 centenis ^a lb. ^a vasorum stanni. Precii.....	£19 6s 8d
De Johanne Salmer pro 5 barellis cum 30 centenis lb. vasorum stanni, 1 bala, 1 barello cum 500 goodis panni stricti Wallie, 41 basens stanni, 10 rollis frisi.	
Precii	£63 6s 8d
Et pro 5 pannis et 20 ulnis sine grano	Hans
De Johanne Berkam pro 1 bala cum 17 pannis sine grano	Hans
Et pro 30 godis panni stricti Wallie. Precii	20s
De Johanne van Dorn pro 1 bala cum 40 pannis sine grano	Hans
Et pro 36 godis panni stricti Wallie. Precii	24s
De Hermano Wemmelle pro 3 balis cum 29 pannis sine grano	Hans
Et pro 1350 godis panni stricti Wallie, 2 barellis vasorum stanni. Precii	£59 6s 8d
De Hans Manders pro 1 bala cum 11 pannis sine grano	Hans
De Radulpho Josselyn pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Balfote pro 2 balis cum 56 pannis sine grano	Hans
Et pro 130 godis panni stricti Wallie. Precii	£4 6s [8d]
De Johanne Clyppyn pro 1 bala cum 40 pannis sine grano	Hans
De Rankyn Heryng pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 28 godis panni stricti Wallie. Precii	18s [8d]
De Rowland van Dornyk pro 1 bundello, 1 basket cum 3000 pellibus cuniculorum crudis seson et stage. Precii	£7 [...]
Et pro 38 godis panni stricti Wallie. Precii	25s 4d
De Ada ^b Wakenthorp pro 2 balis cum 50 pannis sine grano	Hans
Et pro 72 godis panni stricti Wallie. Precii	[48]s
De Johanne Clayson pro 1 maunde cum 6000 pellibus cuniculorum crudis seson et stage. Precii	£8 [...]
De Johanne Dey pro 1 bala cum 44 pannis sine grano	Ind' <i>m 6d</i>
De Harmano Wemmelle pro 1 bale ^c cum 14 pannis sine grano	Hans
De Harmano Benton pro 2 bales, 1 fardello cum 36 pannis sine grano	Hans
De Rumbold Colard pro 1 bala cum 32 pannis sine grano	Hans
Et pro 38 godis panni stricti Wallie. Precii	[25s 4d]

^{a-a} Interlined L. ^b Adam L. in error. ^c bale repeated, in error L.

[148] In navi Andree Hertyk eodem die [14 Apr. 1463]

De Johanne Bakker pro 2 baskettis cum 2000 pellibus cunicolorum crudis seson et stage. Precii	£3 [...]
De Nicholao Gherard pro 1 maunde cum 1800 pellibus cunicolorum crudis stage. Precii	[...]
De Paulo van Ende pro 1 maunde cum 120 godis panni stricti Wallie, 3000 pellibus cunicolorum seson et stage. Precii	[...]

[149] In navi Adrean Williamson eodem die [14 Apr. 1463]

De Simone Smyþe pro 1 bale cum 24 pannis sine grano.....	Ind'
De Radulpho Josselyn pro 3 balis cum 94 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Heyward pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano	Ind'
De Hugone Wyche pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano	Ind'

[150] In navi Cornelii Cornelyson eodem die [14 Apr. 1463]

De Nicholao Busshe pro 1 maunde cum 1600 pellibus cunicolorum crudis. Precii	£3
De Paulo van Ende pro 1200 pellibus mortkyns. Precii	£3
De Thoma Bryce pro 1 bale cum 13 pannis, 20 ulnis sine grano	Ind'

[151] In navi Thome Rayer eodem die [14 Apr. 1463]

De Johanne Marchall pro 5 balis cum 160 pannis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Gardener pro 3 balis cum 120 pannis sine grano.....	Ind'
Et pro 67 peciis worsted duplicitis	Ind'
De Johanne Warde pro 1 bala cum ^a 74½ ^a pannis sine grano	Ind'
De Radulpho Josselyn pro 2 balis cum 60 pannis sine grano	Ind'
De Radulpho Waley pro 1 corff cum 3 peciis kersey	Ind'
De Henrico Hegge pro 1 bale cum 20 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 60 godis panni stricti Wallie. Precii	40s
De Roberto Bangylle pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Bromer pro 1 bale cum 34 pannis sine grano.....	Ind'
De Edmundo Redknape pro 1 bala cum 10 pannis sine grano	Ind'
Et pro 23 peciis worsted duplicitis	Ind'
De Willelmo Skele pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano	Ind'
De Arnoldo Henrykson pro 1 bala cum 600 godis panni stricti Wallie. Precii.....	£15
De Hugone Wyche pro 4 balis cum 123 pannis sine grano	Ind'
De Henrico Colet pro 1 corff cum 70 peciis worsted duplicitis.....	Ind'
De Georgeo Heryot pro 1 bala cum 21 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Schor pro 1 bala cum 45 pannis sine grano	Ind'
De Hans Hope pro 1 bale cum 15 pannis sine grano	Hans
Et pro 60 godis panni stricti Wallie. Precii	40s
De Johanne Vernam pro 1 bale cum 34 pannis sine grano	Hans
Et pro 39 godis panni stricti Wallie. Precii	26s
De Ricardo Turpyn pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Ind'
De Henrico Culle pro 1 bala cum 28 pannis sine grano	Hans

Et pro 140 godis panni stricti Wallie, 2 rollis fresii Wallie. Precii	£6
De Henrico Nase pro 3 balis cum 52 pannis sine grano	Hans
Et pro 61 godis panni stricti Wallie. Precii.....	40s
De Rolof van Offelden pro 2 balis cum 37 pannis sine grano	Hans
Et pro 80 godis panni stricti Wallie. Precii.....	53s 4d
De Gherardo van Nalden pro 2 balis cum 45 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 57 godis panni stricti Wallie. Precii.....	38s
De Willelmo Hoyman pro 2 balis cum 30 pannis sine grano	Hans
Et pro 225 godis panni stricti Wallie. Precii	£7 10s
De Martino Overbaugh pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Hans
Et pro 30 godis panni stricti Wallie. Precii	20s
De Goswyn Sherell pro 1 bala, 1 fardello cum 22 pannis, 4 ulnis sine grano	Hans
Et pro 70 godis panni stricti Wallie. Precii.....	46s 8d
De Johanne Dasse pro 2 balis cum 35 pannis sine grano	Hans
Et pro 24 godis panni stricti Wallie. Precii.....	16s
De Rolof van Offelden pro 1 bale cum 32 pannis sine grano	Hans
Et pro 100 godis panni stricti Wallie. Precii	£3 6s 8d
De Johanne van A pro 2 balis cum 38 pannis sine grano	Hans
Et pro 3 peciis worsted duplicis. Precii.....	£3
De Johanne Berkam pro 2 balis cum 38 pannis sine grano	Hans
Et pro 80 godis panni stricti Wallie. Precii	53s 4d
De Johanne Hawkyn pro 1 bala cum 13 pannis sine grano	Ind'
De Johanne van Dorn pro 1 bala cum 29 pannis sine grano	Hans
Et pro 30 godis panni stricti Wallie. Precii	20s
De Ricardo Yelum pro 1 bala, 1 fardello cum 27 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Bufford pro 1 bala cum 11 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Billisdon pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Clyppyn pro 2 balis cum 42 pannis sine grano	Hans
Et pro 280 goodis panni stricti Wallie. Precii.....	£9 6s 8d
De Rankyn Heryng pro 2 balis cum 65 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 75 godis panni stricti Wallie. Precii	50s
De Rumbold Colard pro 2 balis cum 64 pannis sine grano	Hans
Et pro 65 godis panni stricti Wallie. Precii	43s 4d
De Ada ^a Wakenthorp pro 2 balis cum 32 pannis sine grano	Hans
Et pro 49 godis panni stricti Wallie. Precii	33s 4d
De Johanne Dey pro una bala cum 26 pannis sine grano	Ind'
De Simone Smyth pro 2 balis cum 53 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Woode pro 1 bala cum 35 pannis sine grano	Ind'
De Hanes van Benton pro 1 bala cum 20 pannis sine grano.....	Hans
De Roberto Gregory pro 3 balis cum 96 pannis sine grano.....	Ind'
De Jacomo Wright pro 2 balis cum 33 pannis sine grano	Ind'
De dicto Johanne Marchall pro 1 bala cum 30 pannis sine grano.....	Ind'

^{a-a} Interlined above 27, struck through L. ^b Adam L, in error.

[152] In navi Adrean Artson eodem die [14 Apr. 1463]

De Leonardo Towres pro 1 basket cum 3000 pellibus cunicolorum crudis stage, 3 peciis lynyng. Precii.....£5

[153] In navi Johannis Brown eodem die [14 Apr. 1463]

De Johanne Marchall pro 3 balis cum 103 pannis sine grano.....Ind'

Et pro 33 peciis worsted duplicitis.....Ind'

De Thoma Ylome pro 1 bala cum 21 pannis sine grano.....Ind'

De Ricardo Gardyner pro 1 bala cum 20 pannis sine granoInd'

Et pro 30 peciis worsted duple.....Ind'

De Roberto Southewod pro 2 balis cum 66 pannis sine granoInd'

De Johanne Ward pro 1 bala cum 27 pannis sine grano.....Ind'

De Radulpho Josselyn pro 1 bala cum 30 pannis sine grano.....Ind'

De Johanne Harrys pro 1 fardello cum 5 pannis sine granoInd'

De Rogero Middylmore pro 2 balis cum 48 pannis sine granoInd'

m 7

De Willelmo Alburghe pro 1 bala cum 22 pannis sine grano.....Ind'

De Rogero Hyde pro 1 bala cum 12 pannis sine granoInd'

De Johanne Bromer pro 1 bala cum 33 pannis sine grano.....Ind'

De Thoma Chaterley pro 1 bala cum 35 pannis sine granoInd'

De Hugone Wiche pro 1 bala cum 22 pannis sine grano.....Ind'

De Roberto Derlyngton pro 1 bala cum 20 pannis sine grano.....Ind'

De Henrico Nase pro 1 bala cum 17 pannis sine granoHans

Et pro 16 godis panni stricti Wallie. Precii.....10s 8d

De Ricardo Turpyn pro 1 bala cum 25 pannis sine granoInd'

De Johanne Hawkyn pro 1 bala cum 10 pannis sine granoInd'

De Harmano Wemmelle pro 4 barellis cum 24 centenis lb. vasorum stanni. Precii£30

De Roberto Billesdon pro 1 fardello cum 9 pannis sine granoInd'

De Johanne Clyppyng pro 1 bala cum 20 pannis sine granoHans

Et pro 400 godis panni stricti Wallie. Precii£13 6s [8d]

De Rankyn Heryng pro 1 bala cum 31 pannis sine granoHans

Et pro 2½ peciis worstede duplicitis. Precii50s

De Rombald Colard pro 1 bala cum 16½ pannis sine granoHans

Et pro 10 godis panni stricti Wallie. Precii6s 8d

De Johanne Alburghe pro 2 fardellis [cum] 60 peciis worsted duplicitisInd'

De Roberto Gregory pro 2 balis cum 40 pannis sine grano.....Ind'

[154] In navi Johannis Tyce eodem die [14 Apr. 1463]

De George Harreot pro 1 bala cum 14 pannis, 8 ulnis sine granoInd'

De Ricardo Gardyner pro 1 bala cum 48 pannis sine granoInd'

Et pro 48 peciis worsted duplicitis.....Ind'

De Roberto Southewod pro 3 balis cum 69 pannis sine granoInd'

De Laurencio Aburbys pro 10 barellis cum 6 miliariis lb. vasorum stanni. Precii£80

De Henrico Hegge pro 1 bala cum 16 pannis sine grano.....Hans
 Et pro 50 godis panni stricti Wallie. Precii33s 4d
 De Johanne Warde pro 1 bala cum 20 pannis sine granoInd'
 De Johanne Alburgh pro 1 bala cum 17 pannis sine granoInd'
 De Hans Manders pro 1 bala cum 31 pannis sine grano.....Hans
 Et pro 84 godis panni stricti Wallie. Precii[56s]
 De Johanne van [...] pro 1 bala [...]
 De Arnoldo Henrykson [...]
 De Georgeo [...]
 De Roberto Gode[wyn]
 De Hugone [...]
 De Roberto Colyns [...]
 De Johanne Fernam [...]
 Et pro 21 godis [panni stricti Wallie]
 De Hans Hope [...]
 [Et pro .. godis panni stricti Wallie ...]
[The remainder of the entries for the ship is illegible]

[155] [In navi ...] [14 Apr. 1463]

[An indeterminable number of entries for the ship is illegible]

De Johanne Berkam [...]
 Et pro 40 godis panni [stricti Wallie ...]
 De Hermano [Wemmelle ...]
 Et pro 1 panno [...]
 Et pro 80 godis [panni stricti Wallie...]
 De Ricardo Yarum pro [...]
 De Thoma Rede pro [...]
 Et pro 3 [...]
 De Johanne van A pro [...]
 Et pro [...]
[The remainder of the membrane is illegible with the exception of the entry at the margin]

[156] ^aAdhuc in navi Johannis Tyce^a [14 Apr. 1463]

^aDe Roberto Bangelle pro 1 bala cum 22 pannis sine grano.....Ind'^a
^aDe Rogero Hidde pro 1 bala cum 16 pannis sine granoInd'^a
 ^{a-a} Entered along the left hand margin of the membrane L.
 m 7d

[One third of the membrane is illegible]

[157] [In galea Marci de Lege 23 die Maii]² [23 May 1463]

De Stephano [...]
 De Simone [...]

² Ship identified from the tunnage and poundage (No. 25) and wool accounts (No. 31).

De Johanne [...]

[158] [In galea Francisci Bembo 23 die Maii]³ [23 May 1463]

De Edwardo domino rege Anglie [...] 16 [...]

De [...]

De Ricardo [...]

Et pro 7 peciis [...]

De Rogero Dauson pro [...]

De Georgio [...]

De Herman Wemmelle [...]

Et pro [...] godis panni stricti [Wallie ...]

De domino rege [...]

Et pro 4 [...] de dimidio grano [...]

De [...]

[The remainder of the entries for the ship is illegible]

[159] [In navi Hermani Hales 24 die Maii]⁴ [24 May 1463]

De Owen [...] cofre [...]

Et pro 1½ ulnis [...]

De [...]

[160] In navi Robyn [...] [after 24 May 1463]

De Thoma Gilmyng pro 1 bala cum 17 pannis sine grano Ind'

De Willelmo Laurens pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano Ind'

Et pro 8 ulnis panni largi de dimidio grano Ind'

De Roberto More pro 1 bala cum 26 pannis sine grano Ind'

De Ricardo Hulle pro 1 bala cum 20 pannis sine grano Ind'

Et pro 3 peciis worsted duple Ind'

De Johanne Marshall pro 3 balis cum 105 pannis sine grano Ind'

De Johanne Danyell pro 1 bale cum 41 pannis sine grano Ind'

De Johanne Warde pro 1 bale cum 13½ pannis sine grano Ind'

De Ricardo Pepe pro 1 bale cum 28 pannis sine grano Ind'

De Roberto Towke pro 3 balis cum 71 pannis, 16 ulnis sine grano Ind'

De Johanne Foster pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano Ind'

De Ricardo Gardyner pro 2 balis cum 30 pannis sine grano Ind'

De Roberto Southewod pro 1 bala cum 28 pannis sine grano Ind'

De Johanne Pelham pro 3 balis cum 68 pannis sine grano Ind'

De Ricardo Wode pro 1 bala cum 28 pannis sine grano Ind'

De Johanne Dey pro 2 balis cum 60 pannis sine grano Ind'

De Thoma Wotton pro 2 balis cum 45 pannis sine grano Ind'

De Johanne Stokker pro 1 bale, 2 fardellis cum 28 pannis sine grano Ind'

De Johanne Colyns pro 1 bala cum 30 pannis sine grano Ind'

³ Ship identified from the tunnage and poundage (No. 26) and wool accounts (No. 30).

⁴ Ship identified from the tunnage and poundage account (No. 28).

De Thoma Bledlowe pro 2 balis cum 82 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Corbet pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano	Ind'
De Andrea Hoker pro 1 bala cum 27 pannis sine grano	Hans
Et pro 25 godis panni stricti Wallie. Precii	16s 8d
De Henrico Nase pro 1 bala cum 17 pannis sine grano	Hans
Et pro 10 godis panni stricti Wallie. Precii	6s 8d
De Henrico Culle pro 1 bala cum 37 pannis sine grano	Hans
m 8	
De Ricardo Hede pro una bala cum 13 pannis sine grano	Ind'
De Hans Manders pro 1 bala cum 17 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 400 godis panni stricti Wallie. Precii	£13 6s 8d
De Roloff van Offelden pro 1 bala cum 16 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 120 godis panni stricti Wallie. Precii.....	£4
De Johanne Warenthorp pro 1 bala cum [...] pannis sine grano	Hans
De Henrico Rutko pro 1 bala cum [...] pannis sine grano.....	Hans
Et pro 400 godis panni stricti Wallie. Precii	£13 6s 8d
De Johanne Benthen pro [...] pannis sine grano	Hans
Et pro [...] godis panni stricti Wallie. Precii	[...]
De Hermano Wemmelle pro 3 balis cum 80 pannis sine grano.....	Hans
Et pro [...] godis panni stricti Wallie. Precii	[...]
De Roberto [...]	
De Rumbold Colard pro [...] pannis sine grano	Hans
Et pro 4 barellis cum [...] vasorum stanni. Precii.....	[...]
De Roberto Billesdon pro 1 bala cum [...] pannis sine grano	Ind'
De Thoma [...] pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De [...]	
De [...] pro 3 balis cum 40 pannis sine grano	[.]
De Radulpho Josselyn pro 1 bale cum [...] pannis sine grano	Ind'
De Johanne van Dorn pro 1 bala cum 28 pannis sine grano	Hans
De [...] pro 2 balis cum 25 pannis sine grano	Ind'
De Georgeo Haryot pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Ind'
De [...] pro 2 balis cum 22 pannis sine grano	[.]

[161] In navi Thome [...] [on or after 24 May 1463]

De Johanne Stokker pro 1 bala cum 36 pannis sine grano	Ind'
De [...] 1 bala cum [...]	

[The remainder of the membrane is illegible]

m 8d

[m 8d is illegible]

IV
TUNNAGE AND POUNDAGE
PARTICULARS OF ACCOUNT
2 FEB. – 6 AUG. 1463

Particulars of account of Ralph Wolsey and John Colrede for the issues of tunnage and poundage in London during the period from 2 Feb. to 6 Aug. 1463

L1 TNA: PRO, E122/194/14. Original particulars of account bound in Exchequer style (2 membranes, containing all exports during the accounting period; there is no evidence of contemporaneous membrane numbering). Parchment. Unsealed. There are a few holes in the parchment, but none occasions loss of text. There are no dots above the merchandise totals and subsidy charges because there was no controlment roll, the account being absque aliquo contrarotulamento Johannis Pylkington contrarotulatoris, as noted in the heading. London' Particule Radulphi Wolsey et Johannes Colrede de In entered at the very top of m 1.